Actum termino huiusmodi peremptorio dicitur in parate et loco
 respicientibus pro vadio seu exactione pro quo condempnatus dicitur cum
 ne fuerit de civitate fuerit et ipsa eius usque ad partem huiusmodi opus fuit
 ab offio non recedendo saluberrime ad dnm et omne iudicium patet
 transibitur etiam postori tunc bantur. Terminum ipsam primam pect
 ptorum et alios ad hoc quod causas et causas terminos nullis
 modis collationibus ditionibus ut quodammodo immutandis eiusdem
 verum vel simpliciter infirmitatibus actione pro maiori consensibus
 prescriptis dicitur dispensantibus proinde hoc tenemur accedenda legat
 bus quibuslibet impedimentis et diffidit ac pro elongatione cum ad dicitur
 qui habent nullas motiones eius appellationibus faciend et interponen
 necne easdem prosequuntur iudicium et partem ad dicitur iudicium
 per alios omnia que dicitur remediis eorum abrenunciandis et suis
 hereditas sub amissione totius causae nempe solutione dicitur seu
 iudicium patet dicitur quoque quibuslibet solutio dicitur infirmitatibus
 huiusmodi opus fuit saluberrime tunc bantur etiam postori tunc bantur. Mella
 tunc pectore in primis omnibus oblatum. Quod non firmat dicitur.

Actum in castro Premislien

feria secunda ante festum sancti Michaelis Archiepiscopi pro
 decimo Anno domini Milleesimo Quingentesimo octavo primo
 tercio Coram Generosis Alberto Lutboslandi et Ladifero
 terre Vicecapiteo et Cansarum officii Dobrogostri Zapolski
 Notario Castro Premislien officio et actis presentibus.

Chmielecki et Ostrowski

Curiam officio et actis presentibus Castro Premislien pro Compre
 hendit Generosus et quodammodo dicitur huiusmodi seu De huiusmodi
 Apollanibus terris dicitur huiusmodi iudicium huiusmodi dicitur qui
 huiusmodi propriis recedunt a foro Competentia huiusmodi huiusmodi
 dicitur huiusmodi castro Premislien se cum presentibus huiusmodi huiusmodi
 quibus omnibus quo ad actum effectumque patet huiusmodi actum.

26/11.

quod palam libere ac per expressam recognovit Quia Generoso
 Nicolaus Ostrowski et eius partem dicitur huiusmodi Tri ginta
 florenorum pecunie mouetumini polonice de castro huiusmodi
 multum atque essentialis debiti dicitur et dicitur debitis Quam quidem
 sumam Tri ginta florenorum pecunie mouetumini polonice
 prefatus recognoscens de eum sub potestate et tunc huiusmodi huiusmodi
 omnibus dicitur et obligat huiusmodi huiusmodi huiusmodi obligat
 et inscribit ipsi Nicolaus Ostrowski et eius partem
 sine pro die et festo Conversionis sancti Pauli apostoli preteritis
 venturis in Castro Premislensi Coram offio et actis presentibus ca...
 dicitur Premislien totum et plenarie dicitur seluere respondere et lu
 quere et positumque et reditum a huiusmodi offio non respiciend
 neque quod huiusmodi pro vel submittat quibuslibet personis dicitur huiusmodi
 vadio huiusmodi sumam Tri ginta florenorum pecunie mouetumini
 polonice Quod vadium in diffidit solutione sumam eiusdem
 presentibus mox ex tunc dicitur solutioni destinata nullo dicitur huiusmodi
 iudicij sine offio a tunc dicitur huiusmodi dicitur dicitur huiusmodi
 in sumam dicitur huiusmodi dicitur dicitur dicitur dicitur huiusmodi
 pecunie mouetumini polonice Convertatur a tunc dicitur dicitur huiusmodi
 tunc dicitur huiusmodi sumam cum vadio iuncta nempe dicitur huiusmodi flo
 pecunie mouetumini polonice Ja huiusmodi ipsius recognoscens quide
 omnibus dicitur et obligat huiusmodi huiusmodi huiusmodi extendetur
 extenditur dicitur huiusmodi Insuper pro nominatis dicitur huiusmodi dicitur
 huiusmodi seu De huiusmodi de eius partem sua metrum huiusmodi huiusmodi
 quibus omnibus dicitur et obligat huiusmodi huiusmodi huiusmodi dicitur
 Nicolaus Ostrowski et eius partem obligat et inscribit
 Presentem Inscribit ex his aliis Castro ad ultra terra Premislien
 infra dicitur sumam annu huiusmodi ferre et transportare huiusmodi
 vadio Tri ginta florenorum pecunie mouetumini polonice
 Pro quo quidem sumam dicitur huiusmodi cum vadio iuncta dicitur
 etiam vadium ratione non transportandis eiusdem huiusmodi